Т у л ь с к а я о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума
6-го созыва

15-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

от 28.10.2020 № 15/324
г 1

О внесении изменения в Генеральный
план муниципального образования
город Тула, утвержденный решением
Тульской городской Думы от
23.12.2016 № 33/838, на территории
в поселке Георгиево муниципального
образования город Тула, с учетом
заключения о результатах публичных
слушаний от 06.08.2020

Руководствуясь статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1 6 - 1 8 Закона Тульской
области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области»,
Уставом муниципального образования город Тула, учитывая заключение о результатах
публичных слушаний от 06.08.2020, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в Генеральный план муниципального образования город Тула,
утвержденный решением Тульской городской Думы от 23.12.2016 N° 33/838,
следующее изменение:

в карте функциональных зон Генерального плана муниципального образования город
Тула, на территории в поселке Георгиево муниципального образования город Тула, зону
сельскохозяйственных угодий изменить на жилую зону (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя
главы администрации города Тулы и постоянную комиссию Тульской городской Думы
по инвестиционной политике, строительству и развитию предпринимательства.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального
образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации
муниципального образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по адресу: http://www.npatula-cit

4. Разместить настоящее р е ш е н и е ^ байтах Тульской городской Думы и
администрации города Тулы в инфодаагцз ^ьщкационной сети Интернет.

5. Решение вступает в силу 5,опубликования.

Глава муниципального
образования город Тула О.А. Слюсарева

Приложение
к решению Тульской городской

Думы от 28.10.2020 № 15/324

Карта функциональных зон

I

http://www.npatula-cit